ДОГОВОР

О сотрудничестве МБДОУ д/с №22 «Тополек» и Гремячевской поселковой библиотеки на 2018-2019 уч.г.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

МБДОУ д/с №22 и поселковая библиотека заключили настоящий трудовой договор о сотрудничестве.

2.ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

2.1. Администрация д/с предоставляет сотрудникам Библиотеки помещения для проведения выставок, семинаров, бесед и других мероприятий с воспитанниками д/с, их родителями и сотрудниками.

2.2. Библиотека предоставляет сотрудникам д/с право пользования методической и художественной литературой, а также посещение детьми д/с праздников и других проводимых мероприятий  в Библиотеке.

3.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

3.1. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и может быть продлён, изменён, дополнен по соглашению сторон.

3.2. Изменения, дополнения к договору оформляются в виде приложения к нему.

3.3. О решении продлить, расторгнуть договор стороны обязаны письменно уведомить друг друга не позднее, чем за три месяца до окончания срока действия договора.

3.4. Срок действия договора с 01.09.2018г. по 01.09.2019г.

3.5. Договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру с каждой стороны.
4. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

МБДОУ                                                                            Библиотека

Адрес: р.п. Гремячево,                                                    Адрес: р.п. Гремячево

Ул. Гагарина,73                                                                 ул. Труда,2
Тел.: 78-3-25                                                                       Тел. 78-2-42
Заведующий МБДОУ д/с №22                                        Заведующий библитекой

Клопова Г.А.:______________                                        Улыбина М.Н.:_______________

02.09.2019г.